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Odpowiadając na interpelację, w sprawie korekty rozkładu jazdy autobusu linii 
nr 134, po zakończeniu zmiany pracowniczej w głównym obiekcie szpitala wojewódzkiego 
przy ul. Jana Dekerta o godzinie 19:00, informuję, zgodnie z poniższym. 

Zgodnie z koncepcją mającą swe źródło w dokumencie pn. Aktualizacja 
optymalizacji układu sieci komunikacji miejskiej w Gorzowie Wlkp. oraz na terenie gmin 
sąsiadujących, z którymi Miasto zawarło Porozumienie Komunalne – dostosowanie 
do aktualnych założeń inwestycyjnych, przygotowanym przez firmę PTC Marcin Gromadzki, 
linia 134 od 1 maja 2023 r., z marginalnej stała się linią uzupełniającą, kursującą codziennie 
naprzemiennie z linią 125 na odcinku pętla Dekerta Szpital – rondo św. Jerzego
i z powrotem, co przekłada się na łączną częstotliwość na obu liniach równą liniom 
podstawowym. Oznacza to, że około godziny 19:00 linie 125 i 134 kursują naprzemiennie 
co 20 minut w dni robocze i w soboty, a w niedziele i święta co 30 minut. 

Zmiana rozkładu jazdy linii 134, zgodnie z wnioskowaną propozycją, niesie za sobą 
następujące trudności: 

- nałożenie się na siebie w odstępie 3, 4  lub 5 minut w zależności od dnia tygodnia dwóch 
kursów linii uzupełniających (125 i 134) o długim wspólnym odcinku trasy,

- konieczność uzupełnienia luki w rozkładzie jazdy za sprawą uruchomienia kolejnego 
kursu o dotychczasowej godzinie na linii 134,

- dodatkowe koszty dla Miasta oraz obowiązek zaangażowania przez Operatora 
publicznego transportu zbiorowego (MZK) dodatkowego taboru autobusowego oraz 
kierowcy.
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Rozwiązaniem, które poprawi powrót pracownikom szpitala do domu
po godz. 19:00, a także dojazd z Górczyna w kierunku Zakanala i Siedlic także w innych 
godzinach, będzie korekta od lipca br. rozkładu jazdy linii uzupełniającej 103 z pętli 
Słowiańska w dni robocze i w soboty w godzinach obowiązywania częstotliwości 
co 40 minut, polegająca na przesunięciu godzin odjazdu. Dzięki czemu na przystanku 
Katedra ułatwiona zostanie przesiadka z autobusów linii 125 na autobus linii 103 jadący
w kierunku ulicy Strażackiej.
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